



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 50/2021 12.12.2021

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Prosimy Cię, najłaskawszy Boże, abyś mocą tego Sakramentu oczyścił nas ze złych skłonności i przygotował na zbliżające się święta.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Bardzo liczę na Was, że przez otwarcie się na działanie Ducha Świętego, szczególnie w Eucharystii i adoracji, pozwolicie Bogu przygotować Was na głoszenie dobrej nowiny o pokoju będącym w Was, tym których spotkanie w święta. ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:

„W tym czasie #Adwentu, prośmy Pana, abyśmy dzięki ojcowskiemu wstawianictwu św. Józefa, pozostali zawsze czuwający pośród nocy, gotowi zobaczyć światło Chrystusa w naszych najbiedniejszych braciach.” (7.12) „W swojej pokorze, Maryja wie, że wszystko otrzymuje od Boga. Dlatego jest wolna wewnętrznie, cała zwrócona ku Bogu i innym. Maryja Niepokalana nie zwraca oczu na siebie. Oto prawdziwa pokora: nie patrzeć na siebie, ale na Boga i innych.” (8.12) „W okresie odbudowy po pandemicznym kryzysie to nie zapał w odzyskiwaniu tego, co zostało utracone zapewni solidny i trwały rozwój, ale zaangażowanie w promocję zdrowego społeczeństwa, w szczególności poprzez zdecydowaną walkę z korupcją. #DzieńWalkizKorupcją” (9.12) „Wszyscy jesteśmy wezwani do wniesienia z odwagą i determinacją wkładu w poszanowanie praw podstawowych każdej osoby, szczególnie tych „niewidzialnych”: tylu głodnych i spragnionych, chorych, cudzoziemców, więźniów, tych, którzy są wykluczeni ze społeczeństwa. #DzieńPrawCzłowieka” (10.12)

Święta myśl od świętych:

„Nałogi dobrowolnych niedoskonałości, których się nie zwycięża, jak np.: wielomówność, drobne przywiązanie do osób, ubrania, celi, książki, jakiejś ulubionej potrawy, i inne drobnostki dla zadowolenia ciekawości, słuchu i tym podobne, nie tylko że nie pozwalają dojść do zjednoczenia z Bogiem, ale w ogóle do doskonałości” (św. Jan od Krzyża)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Trzecią Niedzielę Adwentu, prosimy Ojca, aby to On sprawił, abyśmy przygotowali nasze serca na święta Narodzenia Pańskiego i „z radością mogli obchodzić wielką tajemnicę naszego zbawienia”.
2. Bardzo dziękujemy Ks. Misjonarzowi Rafałowi Kipigrochowi za prowadzenie nas w świętym czasie rekolekcji adwentowych. Niech Duch Święty nadal ubogaca serce apostołskie światłem, pokojem, a św. Józef wyprasza dar ojcowskiego serca wobec każdego napotkanego człowieka.
3. Dziś na zakończenie każdej Mszy św. odmawiamy uroczystą modlitwę rozpoczęcia procesu synodalnego Synodu o Synodalności w naszej parafii. Na dalszą drogę wiary i życia Ewangelią, na drogę synodalnej odnowy prosimy Ojca Misjonarza o Boże błogosławieństwo.
4. Nadal prosimy o pomoc w dostarczeniu do każdego domu naszej parafii opłatków na stół wigilijny i dziękujemy tym, którzy już je roznosili.
5. Można nabyć w zakrystii świecę „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom”, duże (ofiara 15zł) i małe (ofiara 8 zł).
6. Nadal zapraszamy wszystkich na roraty, czyli poranne adwentowe Msze św. ku czci Matki Najświętszej, które odprawiamy przez cały Adwent, podobnie jak w latach ubiegłych, od poniedziałku do piątku o 7:00, a w soboty o 9:00. Rozpoczynamy dzień z Bogiem na Mszy św. Gratulujemy tym, którzy dołączyli do roratniej wspólnoty modlitwy i czci dla Maryi w ubiegłym tygodniu.
7. W poniedziałek przypada wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy, a we wtorek – wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.
8. Prosimy o zgłoszenie się chętnych do podarowania choinki do świątecznej dekoracji kościoła.
9. Dziękujemy za anonimowy dar 150 zł na bieżące potrzeby kościoła. Kilka dni temu zapłaciliśmy za kolejną porcję węgla 4200 zł. Na prośbę kilku osób przypominamy, że za tydzień będziemy zbierać ofiary na ogrzewanie (co trzy tygodnie).
10. Na pomoc Kościołowi na wschodzie złożono do skarboxy przy figurze św. Antoniego w ubiegłą niedzielę 922 zł.
11. W nowym numerze „Niedzieli” znajdziemy artykuł o powrotach Polaków do Ojczyzny, a także tekst, w którym prof. Mieczysław Guzowicz mówi ciekawie o tym, jak odzyskać chrześcijańską jakość małżeństwa i rodziny.
12. W Oblubieńcu znajdziemy między innymi ostatnią katechezę Papieża Franciszka.
13. Ogłoszenie diakonii miłosierdzia: „W imieniu obdarowanych serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom i osobom, które zbierały i rozwoziły żywność w ramach akcji Caritas „Tak pomagam”. Cała zebrana żywność – 296 kg – trafiła do naszych parafian oraz najbardziej potrzebujących z okolicy. Skompletowaliśmy 35 paczek i obdarowaliśmy 30 osób. Otrzymujemy jednak informacje o kolejnych braciach i siostrach, których warto wspomóc, dlatego zachęcamy do składania żywności w koszu pod chórem. Przypominamy, że zbieramy produkty

z długim terminem przydatności do spożycia. Bóg zapłać!”.

14. W ramach Akcji „Pieluszką dla maluszka” za tydzień w niedzielę będzie można przynieść paczki zawierające najpotrzebniejsze rzeczy dla dwóch ośrodków służących dzieciom. Pierwszy to Ośrodek Proadopcynny „Dom Życia” przy ul. Św. Kazimierza w Częstochowie, prowadzony przez Siostry Służebniczki Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej, w którym przebywa obecnie 15 dzieci do 1 roku życia. Najbardziej potrzebne produkty dla nich to: ręczniki papierowe, ręczniki frotte dla niemowląt, myjki dla dzieci, zabawki nowe - nie pluszowe, pieluchy w rozmiarze 1-5, chusteczki nawilżone, ubranka dla dzieci do 1 roku. Drugi to Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Józefa na ul. Kubiny, w którym przebywa blisko 50 dziewcząt od 8 do 24 roku życia. Dla nich najbardziej przydatne byłyby delikatne żele pod prysznic, szampony do włosów i słodycze. Każdy kto złoży za tydzień swój dar przy specjalnej choince będzie mógł zabrać z niej do swojego domu papierową bombkę.
15. Bardzo dziękujemy Bogu, że przygotował, powołał i wczoraj przez Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo wyznaczył i posłał p. Tomasza Biernackiego jako Nadzwyczajnego Szafarza Eucharystii, a czterech młodzieńców, Kacpra Jelonka, Kacpra Musiała, Pawła Ksonia i Patryka Cichonia jako lektorów, czyli ministrantów Słowa Bożego.
16. Do domu Ojca odszedł od nas śp. Piotr Puchała z ul. Krótkiej, l. 47. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.



Żyjmy jak Maryja ze wzrokiem zwróconym ku Bogu i bliźniemu

**Katecheza Ojca Świętego Franciszka
z ostatniej środy, 8.12.2021**

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!

Ewangelia dzisiejszej liturgii, uroczystości Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny wprowadza nas do Jej domu w Nazarecie, gdzie przyjęła zwiastowanie anielskie (por. Łk 1, 26-38). W murach domu człowiek ukazuje się lepiej, niż gdzie indziej. I właśnie w tej atmosferze domowej Ewangelia przekazuje nam szczegół, który odsłania piękno serca Maryi.

Anioł nazywa ją „pełną łaski”. Jeśli jest pełna łaski, to znaczy, że Matka Boża jest wolna od zła, jest bez grzechu, Niepokalana. Na to pozdrowienie Maryja - jak mówi tekst - „zmieszła się” (Łk 1, 29). Jest nie tylko zaskoczona, ale i zmieszana. Otrzymywanie wielkich pozdrowień, zaszczytów i komplementów może czasem wzbudzić przechwalanie się i zarozumiałość. Pamiętajmy, że Jezus nie jest łagodny wobec tych, którzy wychodzą szukając pozdrowień na placach, pochlebstw, chcąc się pokazać (por. Łk 20, 46). Natomiast Maryja nie wywyższa się, lecz jest zaniepokojona, zamiast przyjemności odczuwa

zdumienie. Pozdrowienie anioła zdaje się Ją przekraczać. Dlaczego? Bo wewnętrznie czuje się mała i ta małość, ta pokora przyciąga spojrzenie Boga.

Zatem w murach domu w Nazarecie widzimy cudowny aspekt serca Maryi: otrzymawszy najwspanialszy komplement, jaki można otrzymać, jest zmieszana, ponieważ słyszy, że jest do niej skierowane to, czego sobie nie przypisywała. Istotnie Maryja nie przypisuje sobie prerogatyw, niczego nie żąda, nie przypisuje sobie żadnych zasług. Nie wpada w samozadowolenie, nie wywyższa się. Bo w swojej pokorze wie, że wszystko otrzymała od Boga. Jest więc wolna od swego ja, całkowicie zwrócona ku Bogu i ku innym. Maryja Niepokalana nie ma oczu skierowanych na siebie. To jest prawdziwa pokora: nie mieć oczu skierowanych na siebie, lecz ku Bogu i innym.

Pamiętajmy, że ta doskonałość Maryi, "pełna łaski", zostaje ogłoszona przez anioła w murach Jej domu: nie na głównym placu Nazaretu, lecz w ukryciu, w największej pokorze. W tym małym domku w Nazarecie biło największe serce, jakie kiedykolwiek posiadała jakakolwiek istota stworzona. Drodzy bracia i siostry, to jest dla nas niezwykła wiadomość! Mówi nam bowiem, że Pan, aby czynić cuda, nie potrzebuje wielkich środków ani naszych niezwykłych zdolności, lecz naszej pokory, naszej otwartości na Niego i na innych. Poprzez to zwiastowanie w ubogich murach małego domu Bóg zmienił historię. Również dzisiaj chce z nami czynić wielkie rzeczy w naszym codziennym życiu, to znaczy w rodzinie, w pracy, w naszych środowiskach dnia powszedniego. Łaska Boża lubi działać bardziej tam, niż w wielkich wydarzeniach dziejów. Ale zastanawiam się, czy my w to wierzymy? Czy też uważamy, że świętość to utopia, coś dla wtajemniczonych, pobożna iluzja nieprzystająca do zwykłego życia?

Prośmy dziś Matkę Bożą o łaskę: aby uwolniła nas od mylnego przekonania, że Ewangelia to jedno, a życie to drugie. Aby rozpałała w nas entuzjazm dla ideału świętości, który nie jest kwestią świętoszkowości i świętych obrazów, lecz przeżywania każdego dnia tego, co nas spotyka, w sposób pokorny i radosny, wolny od nas samych, ze wzrokiem zwróconym ku Bogu i ku bliźniemu, którego spotykamy. Proszę was: nie traćmy odwagi, Pan dał nam wszystkim dobrą tkaninę, abyśmy mogli wplatać świętość w nasze codzienne życie! A kiedy nachodzą nas wątpliwości, że nie damy rady, smutek, że jesteśmy niezdolni, pozwólmy, aby spojrzały na nas „miłosierne oczy” Matki Bożej, bo nikt, kto wzywał Jej pomocy, nigdy nie został opuszczony!



Myśli Papieża Franciszka z jego podróży apostolskiej na Cypr i do Grecji z dni: 3-7 grudnia br.

„Potrzeba świętych chrześcijan, którzy gestami i słowami pocieszenia zapalą w ciemnościach światła nadziei, którzy zasieją

ziarna Ewangelii na jałowych polach codzienności, którzy przyniosą pocieszenie w samotności, cierpieniu i ubóstwie.” „Drodzy bracia i siostry z #niepełnosprawnością, Papież i Kościół są blisko was w sposób szczególny, z serdecznością i czułością. My, wszyscy razem, jesteśmy Kościołem, ponieważ Jezus postanowił być naszym przyjacielem.” „Pan Jezus przychodzi, aby spotkać się z nami w obliczu migranta, brata zepchniętego na margines, odrzuconego, wzgardzonego, uwięzionego, ale także zmiernącego ku nadziei, ku bardziej ludzkiemu współludzeniu.” „Ten kraj można określić jako „pamięć Europy”, cieszę się, że mogę go odwiedzić. Z tej kolebki cywilizacji, wyrosło i zawsze będzie wychodzić przesłanie, które kieruje nas ku Najwyższemu i ku drugiemu.” „Chciałbym zaapelować do społeczności międzynarodowej w obliczu problemu migracji, aby zwróciła uwagę na najbardziej potrzebujących, tak aby zgodnie z możliwościami każdego kraju, mogli być oni przyjmowani, promowani i integrowani z poszanowaniem ich praw człowieka i godności.” „Prośmy Ducha Świętego, aby pomógł nam budować naszą jedność nie na kalkulacjach, strategiach i układach, lecz na naszym jedynym wzorze, którym jest Trójca Przenajświętsza.” „Duch Święty wzywa nas, abyśmy olejem miłosierdzia leczyli rany ludzkości. Rozwijajmy razem – katolicy i prawosławni – formy współpracy w miłości, aby służyć ludziom naszych czasów i nieść im pocieszenie płynące z Ewangelii.” „Taka jest postawa prawdziwego apostoła: iść naprzód z ufnością, przedkładając niepokój zaskakujących sytuacji nad przyzwyczajenie i powtarzalność. Ta odwaga wypływa z ufności w wielkość Boga, który uwielbia działać w naszej małości.” „Jako Kościół jesteśmy wezwani, aby być zarysem, który dzięki Duchowi Świętemu, fermentuje w ukryciu w cieście świata. Tajemnica Królestwa Bożego zawiera się w małych rzeczach, w tym, co często jest niedostrzegane i niezauważane.” „Siostry i bracia migranci, jestem na Lesbos, aby powiedzieć, że jestem blisko was. Aby spojrzeć wam w oczy, pełne strachu i oczekiwań, które widziały przemoc i biedę, oczy zroszone wieloma łzami. Migracja jest kryzysem humanitarnym, który dotyka wszystkich.” „Przyszłość będzie pomyślna tylko wtedy, gdy nastąpi pojednanie z najsłabszymi. Jeśli odpycha się ubogich, odpycha się pokój. Bariery i nacjonalizmy – jak uczy historia – przynoszą niszczące konsekwencje.” „Spójrzmy na twarze dzieci. One poruszają nasze sumienia i pytają nas: „Jaki świat chcecie nam pozostawić?” Nie uciekajmy w pośpiechu przed okrutnymi obrazami ich małych ciał leżących bezwładnie na plażach. Zatrzymajmy tę klęskę cywilizacji.” „W życiu nie brakuje momentów, w których mamy wrażenie bycia na pustyni. Ale właśnie tutaj Pan staje się obecny ze słowami bliskości, współczucia i czułości: „Nie bój się, ponieważ jestem z tobą” (Iz 41, 10).” „Prośmy o łaskę wiary, że z Bogiem sprawy się zmieniają, że On uzdrawia nasze lęki, leczy nasze rany, przemienia wyschnięte miejsca w źródła wody. Prośmy o łaskę nadziei, która ożywia wiarę i rozpala miłość.” „W języku greckim jest takie pouczające powiedzenie: o filós ine állos eaftós, „przyjaciel, to drugi ja”. To prawda, druga osoba jest drogą do odnalezienia siebie. Dobre decyzje zawsze dotyczą także innych, a nie tylko nas samych.” „Bardzo dziękuję za przyjęcie, jakie spotkało mnie na Cyprze i w Grecji. Dziękuję wszystkim, którzy pracowali przy tej Podróży Apostolskiej! Efcharistó! Jesteście wszyscy razem ze mną, w mojej pamięci i modlitwie.”

Św. Jan Paweł II o radości chrześcijanina

Rozważanie przed modlitwą „Anioł Pański” 14.12.2003



1. «Radujcie się zawsze w Panu (...) Pan jest blisko!» (Flp 4, 4-5).

Tymi słowami apostoła Pawła liturgia wzywa nas do radości. Dziś jest III Niedziela Adwentu, właśnie z tego powodu nazywana *niedzielą Gaudete*. Słowami *Gaudete in Domino!* sługa Boży papież Paweł VI zatytułował ogłoszoną

w 1975 r. swą pamiętną Adhortację apostolską o radości chrześcijańskiej.

2. Adwent jest czasem radości, ponieważ w nim przeżywamy na nowo oczekiwanie na najradośniejsze wydarzenie w dziejach: narodziny Syna Bożego z Maryi Dziewicy.

Świadomość, że Bóg nie jest daleki, lecz bliski, nie obojętny, lecz litościwy, nie obcy, lecz miłosierny, i że jest Ojcem, który z miłością nam towarzyszy, szanując naszą wolność: to wszystko jest powodem do głębokiej radości, której nie mogą stłumić zmienne koleje życia codziennego.

3. Cechą wyróżniającą chrześcijańską radość jest to, że może ona współistnieć z cierpieniem, całkowicie bowiem opiera się na miłości. W istocie Pan, który «jest blisko» nas, do tego stopnia, że staje się człowiekiem, przychodzi, by napełnić nas swą radością, radością miłości. Jedynie w ten sposób można zrozumieć pogodną radość męczenników, nawet w momencie próby, bądź uśmiech świętych miłosierdzia w obliczu cierpiących: uśmiech, który nie obraża, lecz dodaje otuchy.

«Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą» (Łk 1, 28). Zwiastowanie anioła Maryi jest zachętą do radości. Prośmy świętą Dziewicę o dar radości chrześcijańskiej.

Po odmówieniu modlitwy maryjnej Ojciec Święty powiedział:

Pozdrawiam serdecznie rzymskie dzieci, które tu przyszły, abym zgodnie ze zwyczajem poświęcił figurki Dzieciątka Jezus, i dziękuję Ośrodkowi Oratoriów Rzymskich, który zorganizował to spotkanie. Drogie dzieci, młodsze i starsze, kiedy będziecie wkładały do szopki figurkę Dzieciątka Jezus, zmówcie modlitwę za mnie i za wszystkie osoby przeżywające trudności, które zwracają się o pomoc do Papieża. Wszystkim życzę wesołych świąt Bożego Narodzenia!

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 12.12 – Trzecia Niedziela Adwentu

7:30 † Ryszarda Matysiaka (1 r.)

10:00 † Teresę (5r.) i Henryka (24 r.) Lamików

12:00 Dziękczynna za Boże błogosławieństwo z okazji 40. urodzin męża Łukasza oraz 2. urodzin córki Rozalii z prośbą o dalsze

17:00 † Irenę (8 r.), Anielę, Józefa, Iwonę i Kazimierza Zientalów, Janinę, Mariana i Janusza Najgebauerów, Tadeusza Trajdosa, Annę Rybak

Zakończenie Rekolekcji Adwentowych

Poniedziałek 13.12 – Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy

7:00 Za ofiary zbrodniczego Stanu Wojennego w 40-lecie jego ogłoszenia

18:00 † Zdzisławę Soluch od rodziny Gazdów

Wtorek 14.12 – Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła

7:00 Dziękczynno-błagalna za Bogumiłę i Rafała

18:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Tubek

Środa 15.12

7:00 † Bogusława Wojciecha Dudkiewicza od Zofii i Krzysztofa Lochów

18:00 **I. Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia
- 3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
- 4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Agaty i Krystyny
- 5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 6.) † Antoniego (7 r.) i Józefę Kweców, Ignacego, Marcjanę, Bronisławę, Władysława, Romana i Teresę Soluchów
- 7.) † Alinę, Teofila, Eugeniusza i Zenona Błaszczaków, Józefę, Antoniego, Henryka i Józefa Hadrianów, Teresę Lamik
- 8.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana Szewczyków
- 9.) † Hanię - Grażynę Pawłowską od Krystyny Pawłowskiej
- 10.) † Mariannę - Henrykę Raczyńską od syna Zbigniewa z żoną i córką Katarzyną
- 11.) † Józefa (30 r.) i Jakuba Szleperów, Stanisławę i Alfreda Soluchów, Zbigniewa Chwasta
- 12.) † Czesława Gawędę od rodziny Staszczaków
- 13.) † Janinę Kasprzak od rodziny Klucznych i Kowalów
- 14.) † Krystynę (7 r.), Stefana (7 r.), Mariannę i Franciszka Krysińskich, Józefę i Stanisława Francików, Władysława Jaszczyka oraz zmarłych z tych rodzin
- 15.) † Sabinę i Zygmunta Tollów, Małgorzatę Stępień, Teresę, Henryka, Eugeniusza, Józefę i Pawła Lamików, Annę i Bronisława Rybaków
- 16.) † Jerzego i Andrzeja Kempów, Józefę i Marcina Marczyków, Genowefę, Bronisławę i Adama Urbańczyków
- 17.) † Leszka Klubę od rodziny Hobotów

Czwartek 16.12

7:00 † Andrzeja Jajszczyka od Zakładu Pogrzebowego „Concordia”

18:00 † Janinę Kasprzak od syna Rafała z rodziną

Piątek 17.12

7:00 † Arkadiusza Rybaka od Firmy „Kaniewski”

18:00 † Wiesławę Soluch od córki Kasi z dziećmi

18:45 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy** (do 21:30)

20:00 **Adoracja prowadzona** (do 21:00)

Sobota 18.12

9:00 † Władysławę Fabryczną (2 r.)

18:00 † Alicję, Edwarda i Henryka Sygudów

Niedziela 19.12 – Czwarta Niedziela Adwentu

7:30 † Józefa (3 r.) i Janinę Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów

10:00 † Mieczysława (r.) i Krystynę Paruzelów, Mariana (r.) i Janinę Koćwinów

12:00 Za parafian

17:00 † Stanisława (r.) i Katarzynę Dorożyńskich, Czesławę i Jana Lamików,
Zbigniewa Pasiekę

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie 7:00 i 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu piątek, 18:40 - 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00,

Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20,

Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00,

Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie

Kancelaria parafialna

Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881